
:/ l W% %J rl ? Ň'l? Í V @

L(ikáš Franěk

Mlýnská 313,66417 TETčlCE
ičo: 70495548 í orč: pgs-r<osuíbei'rí

Živn. list vydán Okres. Živnost. ůřadem Brno-venkov č.j. 0854/01 ev.č.:
a'iosos-spíz-oo

ZáJadní škola ?=
r'i b'aa 'i l'l ? '??a'a'a V O r n 0 úa" t' ?: ? ' i

p řai s p ea aí v a va e rg a ií íz- t?'
náiiaíěstí SvaríiosQí ;2

6ai6 0{) Brn0
!č: 6215(;837

»
?

Objednávkový list
Odběratel

Jméno
Adresa
PSČ
Telefon
IČ:O
oič

r
?Základniškola Brno, nám. Svornosti 7, příspěvkov???á oi
nárněsti Svornosti 2571/7
?616-0€)? Město Brno

62156837

anizace

Rúzné

Faktura číslo

Objednávka čislo

Datum vystavení
Datum usk. zd. plněni
Datum splatnosti

í

l

21.8.2017

Množství

1

1

2

2

2

5
1

1

4
1
1

1

1

4

3
1

Pi

Kuchyňská linka + obklad stěn
montáž kuchyňské linky
Příčka - s posuvnými dveřmi a světlíkem
Montáž příčky
vestavná skřiňka

pracovrí stůl + skříňka - katedra
Dveře na stávajiíj skříň
ostatní montáž

Skříně+ regálova sestava
Skříně+ regálova sestava
MontáŽ skřírí a regálů
šatní stěny a lavičky -cca - 27bm
Montáž šatrích sh:n

Zástěna na umyvadlo
Garnýže
Zástěna záchod

Cena/ks bez

DPH

19 870,00 Kč
3100,00 Kč

40 000,00 Kč
8 300,00 Kč
5 200,00 Kč
5 970,00 Kč
2 725,00 Kč
3 850,00 Kč

18 220,00 Kč
13 700,00 Kč
13 420,00 Kč
86 850,00 Kč
13140,00 Kč

2 130,00 Kč
2 500,00 Kč

12 300,00 Kč

-Sazba?
DPH
0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
Oo/o

0%

0%
0%
0%
0%

DPH

0,00 Kč
0,00 KČ
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 KČ
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Cena vč. DPH
19 870.00 Kč
3 100,00 Kč

80 000,00 Kč
18 600,00 Kč
10 400.00 Kč
29 850,00 Kč

2 725,00 Kč
3 850,00 Kč

72 880,00 Kč
13 700,00 Kč
13 420,00 KČ

86 850,00 Kč
13 140,00 Kč
8 520,00 Kč
7 500,00 Kč

12 300,00 KČ

Nejsem plátcemDPH Celkem k úhradě Š

Platba

Penežní ústav
Č:íSlO účtu
Poznámka

Q
Rozpis DPH
Sazba iZáklad

O%

Daň

-394?705,00Kč
394 705,00 Kč
394 705,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

Neisem plátcem DPH

Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem prodávájícího, při nezaplacení faktury do data termínu splatnostr bude účtována
penalizace ve výši O, 01 % za každý neuhrazený den do úplného splacení celé fakturační částky.

m



Z/ l ? %J .rl &J'l ?-ů l V »

Lukáš Franěk

Mlýnská 313,66417 TETČICE
IČO: 70495548 /DIČ: 293-7405145671

Žrvn. líst vydán Okres. Žrvnost. úřadem Brno-venkov č.j. 0854/01 ev.č..'
arosos-s:.i:z-oo

ZákWadraí škola Brno,
n á IT}. S v o r ri o s t í 7,

p ř íS p éo 'v k O Vá O r g a n í Za.JC=e
náiíěstí Svornoatí 25'7lr"l/7:36'H3 00 Brno

Ič: 62156837y

í
Cenová nabídka

Odběrat0l

Jméno
Adresa
PSč
Telefon
IČ:O
oič

r
Základrí škola Brno, nám. Svornosti 7, příspěvková oi
náměstí Svornosti 2571/7
-61600 Město Brno

62156837

anizace

Rúzné

Faktura číSl0

Objednávka číslo

Datum vystaveni
Datum usk. zd. plněni
Datum splatnosti

r

l

28.8.2017

Množství
1
1
2
2
2
5
1
1
4
1
1

1

1
4
3
1

Popis
Kuchyňská linka + obklad stěn
montáž kuchyňské linky
Přička - s posuvnými dveřmi a světlíkem
Montáž příčky
vestavná skříňka

pracovrí stŮl + skříňka - katedra
Dveře na stávajici skříň
ostatni montáŽ

Skřině+ regálova sestava
Skříně+ regálova sestava
MontáŽ skříní a regálŮ
šatní stěny a lavičky -cca - 27bm
Montáž šatrích stěn

Zástěna na umyvadlo
Garnýže
Zástěna záchod

(5e-nms' bez
DPH

19 870,00 Kč
3100,00 Kč

40 000,00 Kč
8 300,00 Kč
5 200,00 Kč
5 970,00 Kč
2 725,00 Kč
3 850,00 Kč

18 220,00 Kč
13 700,00 Kč
13 420,00 Kč
86 850,00 Kč
13 140,00 Kč

2130,00 Kč
2 500,00 Kč

12 300,00 Kč

Sazba
DPH

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

0%
0%
0%
0%

DPH

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Cena vč. DPH

19 870,00 Kč
3 100.00 Kč

80 000,00 KČ
16 600,00 Kč
10 400,00 Kč
29 850,00 Kč
2 725,00 Kč
3 850,00 Kč

72 880,00 Kč
13 700,00 Kč
13 420,00 Kč
86 850,00 Kč
13 140,00 Kč
8 520,00 Kč
7 500,00 Kč

12 300,00 Kč

Nejsem plátcemDPH ?Celkemkúhrad4 Í

Platba

PeneŽrí ústav
Číslo účtu
Poznámka

l Převodem
RO2/)/S DPH
Sazba iZáklad Daň

0% 3-94-705,00 Kč
394 705,00 Kč
394 705,00 Kč

6-,OÓ'Řá
0,00 Kč

?NejsemplátcemDPH

Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem prodáváficího, přj nezaplacení faktury do data termínu splatností bude účtována
penalizace ve výši O, 01 % za každý neuhrazený den do úplného splacení celé fakturační částky.

/

'>


